
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de São Felipe 

Quarta-feira 28 de Maio de 2014 • Ano I • N° 034 

GESTOR: FRANCISCO ANDRADE FERREIRA 

Publicações deste Diário  

  LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

 RESULTADO DE LICITAÇÃO- ERRATA N° 05/2014 

 EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – ERRATA N° 05/2014 

 EXTRATO DE CONTRATO – ERRATA N° 05/2014 

 AVISO DE LICITAÇÃO N° 10,11/2014 

 EXTRATO DE DISTRATO N° 03/2014 

(Clique aqui para acessar a publicação no DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO) 
(Clique aqui para acessar a publicação na TRIBUNA DA BAHIA) 

 

ATOS OFICIAIS 

 

 DECRETO MUNICIPAL N° 20/2014 

 

CONTAS PÚBLICAS 

 

 RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 2° BIMESTRE 

 RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – 1° QUADRIMESTRE 

 

 
 

 

 
 

http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/saofelipe/2014/dou/pub3.pdf
http://www.openti.org/pub/prefeituras/ba/saofelipe/2014/tribuna/pub2.pdf


- 2 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ERRATA 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 

CNPJ Nº. 13.827.027/0001-02 

TOMADA DE PREÇO Nº. 005/2014 

RESULTADO FINAL 

 

ERRATA 

 

A CCPL torna público aos interessados o RESULTADO FINAL da licitação TOMADA DE 

PREÇO: 005/2014: PROCESSO ADMINISTRATIVO: 122/2014, TIPO: MENOR PREÇO 

GLOBAL, OBJETO: Contratação de empresa de engenharia especializada para execução, 

mediante o regime de empreitada por preço global, de obra referente a reforma da Praça 

Carlos Moura, conforme Contrato de Repasse nº. 0386613-63/2012/Ministério das 

Cidades/Caixa – no município de São Felipe- BA. EMPRESA VENCEDORA: SOMAZA SOUZA 

MOREIRA ENGENHARIA LTDA, CNPJ de nº 73.523.953/0001-08, VALOR GLOBAL: R$ 

499.421,69 (Quatrocentos e noventa e nove mil quatrocentos e vinte e um reais e 

sessenta e nove centavos). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do 

Diploma regulador. 

ONDE SE LÊ: SOMAZA SOUZA MOREIRA ENGENHARIA LTDA. 

LEIA-SE: ALMEIDA SANTOS SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA ME. 

 

____________________________________________________ 

ANA CÉLIA CORREIA DOS SANTOS  

Presidenta da Comissão Central e Permanente de Licitação 

Decreto Municipal nº. 001 de 02 de janeiro de 2014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ERRATA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 

CNPJ Nº. 13.827.027/0001-02 

TOMADA DE PREÇO Nº. 005/2014 

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO 

 

ERRATA 

 

O Prefeito FRANCISCO ANDRADE FERREIRA, no uso de suas atribuições legais, em 

cumprimento a Lei n. 8.666/93 e alterações, torna pública a HOMOLOGAÇÃO da licitação na 

modalidade Tomada de Preço de N°. 005/2014, Processo Administrativo nº. 122/2014, o 

qual tem por objeto a contratação de empresa de engenharia especializada para execução, 

mediante o regime de empreitada por preço global, de obra referente a reforma da Praça 

Carlos Moura, conforme Contrato de Repasse nº. 0386613-63/2012/Ministério das 

Cidades/Caixa – no município de São Felipe- BA, o qual teve como vencedora a empresa 

SOMAZA SOUZA MOREIRA ENGENHARIA LTDA, CNPJ de Nº. 73.523.953/0001-08, no 

valor global de R$ 499.421,69 (Quatrocentos e noventa e nove mil quatrocentos e vinte e 

um reais e sessenta e nove centavos). 

ONDE SE LÊ: SOMAZA SOUZA MOREIRA ENGENHARIA LTDA. 

LEIA-SE: ALMEIDA SANTOS SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA ME. 

 

FRANCISCO ANDRADE FERREIRA  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – ERRATA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 

CNPJ Nº. 13.827.027/0001-02 

TOMADA DE PREÇO Nº. 005/2014 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO CONTRATO 

 

ERRATA 

 

A COMISSÃO CENTRAL E PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO FELIPE torna público para os fins legais, o Extrato do Contrato da TOMADA DE PREÇO 

nº 005/2014, do tipo Menor Preço Global, que tem como objetivo a Contratação de empresa de 

engenharia especializada para execução, mediante o regime de empreitada por preço global, 

de obra referente a reforma da Praça Carlos Moura, conforme Contrato de Repasse nº. 

0386613-63/2012/Ministério das Cidades/Caixa – no município de São Felipe- BA. Por 

determinação do excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal de São Felipe- BA em cumprimento à 

Lei 8.666/93, encaminhe-se esse extrato para publicação na Imprensa Oficial do Município 

 

Empresa Vencedora: SOMAZA SOUZA MOREIRA ENGENHARIA LTDA 

Contrato: 327/2014 

Processo Administrativo: 122/2014 

Valor Global: R$ 499.421,69 (Quatrocentos e noventa e nove mil quatrocentos e vinte e um 

reais e sessenta e nove centavos). 

Dotação Orçamentária: Órgão: 02.20.00 – Secretaria de Infraestrutura e Obras; 

Projeto/Atividade: 1.103 – Construção e ampliação de praças; Elemento de Despesa 

4.4.9.0.51.00 – Obras e Instalações; Fonte de Recurso: 24 – Transf. de Convênio - Outros. 

Vigência: Será de 180 (cento e oitenta) dias corridos, a partir da data da assinatura 

ONDE SE LÊ: SOMAZA SOUZA MOREIRA ENGENHARIA LTDA. 

LEIA-SE: ALMEIDA SANTOS SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA ME. 

 

____________________________________________________ 

ANA CÉLIA CORREIA DOS SANTOS  

Presidenta da Comissão Central e Permanente de Licitação 

Decreto Municipal nº. 001 de 02 de janeiro de 2014 

 

 

 

 



- 5 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 
CNPJ Nº. 13.827.027/0001-02 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 010/2014 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de São Felipe – Bahia, torna público aos 

interessados, que se realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n° 010/2014: 

Processo Administrativo: 156/2014, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE, Objeto: 

Contratação de empresa para fornecimento de material permanente (Escritório, 

climatização/Refrigeração, Informática e móveis hospitalares) destinados ao Hospital 

Municipal de São Felipe, conforme portaria MS n° 3.155/2013, Sessão de Abertura: às 

10:00 horas do dia 11/06/2014 e será realizada na Sala das Sessões do Paço 

Municipal, situado na Praça Cônego José Lourenço, nº. 42, centro, São Felipe-BA. 

Maiores informações através do tel. (75) 3620-3307 das 08:00 horas às 12:00 horas, 

e-mail: licitasaofelipe@ig.com.br. Os interessados poderão obter o Edital na Prefeitura 

Municipal de São Felipe-BA, na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 

horas as 12:00 horas. 

 

 

Egberto de Almeida Cardoso Filho 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 6 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 
CNPJ Nº. 13.827.027/0001-02 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2014 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de São Felipe – Bahia torna público aos 

interessados, que se realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n° 011/2014: 

Processo Administrativo: 157/2014, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE, Objeto: 

Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos hospitalares destinados 

ao Hospital Municipal de São Felipe, conforme portaria MS n° 3.155/2013, Sessão de 

Abertura: às 11:00 horas do dia 11/06/2014 e será realizada na sala de reuniões da 

CPL na Prefeitura Municipal de São Felipe-BA, situado na Praça Cônego José 

Lourenço, nº. 42, centro, São Felipe-BA. Maiores informações através do tel. (75) 

3620-3307 das 08:00 horas às 12:00 horas, e-mail: licitasaofelipe@ig.com.br. Os 

interessados poderão obter o Edital na Prefeitura Municipal de São Felipe-BA, na sala 

da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00 horas as 12:00 horas. 

 

 

Egberto de Almeida Cardoso Filho 
Pregoeiro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 7 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE DISTRATO 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 

CNPJ Nº 13.827.027/0001-02 

TOMADA DE PREÇO Nº 003/2013 

EXTRATO DO DISTRATO 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: TOMADA DE PREÇO Nº 003/2013 

 

DISTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE - CNPJ Nº 

13.810.312/0001-02 

 

DISTRATADO: NCP INCORPORAÇÕES E PROJETOS LTDA - ME - CNPJ Nº 

04.400.242/0001-23. 

 

CONTRATO Nº: 160/2013 

 

OBJETO: Rescindir de comum acordo o contrato cujo objeto é contratação d de 

empresa para Execução de Obras e Serviços de Engenharia para reforma da Praça 

Cônego José Lourenço, situada na Sede do Município de São Felipe- BA, em regime 

de Empreitada pelo Menor Preço Global. 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 28 de Março de 2013 

 

DATA DO DISTRATO: 21 de Maio de 2013 

 

 

ANA CELIA CORREIA DOS SANTOS 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 

 

 

 



- 8 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

ATOS OFICIAIS – DECRETO MUNICIPAL 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 020/2014. 

De, 26 de Maio de 2014. 

 

 Decreta Feriado Municipal para o dia 29 

de maio de 2014, em Comemoração ao 

Aniversário de Emancipação Política do 

Município de São Felipe, na forma que 

indica. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FELIPE, ESTADO DA BAHIA, no 

uso de suas atribuições legais e Constitucionais e do quanto lhe confere a Lei 

Orgânica do Município: 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica decretado Feriado Municipal para o dia 29 de maio de 2014, 

em Comemoração ao Aniversário de Emancipação Política do Município de 

São Felipe, Estado Federado da Bahia. 

 

 §1º. Ficam considerados como letivos, nas escolas integrantes da Rede 

Municipal de Ensino, os dias 29 e 30 de Maio de 2014. 

 

§2º. Fica declarado como ponto facultativo para o serviço público 

municipal, o dia 30 de Maio de 2014, sendo que os pagamentos agendados 

para esta data ficarão prorrogados para o dia 02 de Junho de 2014. 

 

Art. 2º. Excetua-se da abrangência do presente Decreto e a critério 

desta Administração, os Serviços e os Servidores lotados nos Setores 

considerados essenciais, como plantonistas das áreas de Saúde e os Serviços 

de Limpeza Pública. 



- 9 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

ATOS OFICIAIS – DECRETO MUNICIPAL 

 

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito, São Felipe, 26 de maio de 2014. 

 

 

FRANCISCO ANDRADE FERREIRA 

Prefeito Municipal 

 



- 10 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 11 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 



- 12 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 

 



- 13 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 14 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 



- 15 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 16 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 17 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 18 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 19 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 20 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

   



- 21 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 22 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 23 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 24 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 25 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 26 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 27 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 28 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 29 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 



- 30 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

   



- 31 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

 



- 32 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

 



- 33 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

 



- 34 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

 

 



- 35 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

 



- 36 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

  



- 37 - 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-Feira 
28 de Maio de 2014 
Ano I- N° 034 
 

                                     

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

CONTAS PÚBLICAS – RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL 

  


		2014-05-28T16:46:04+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autencidade deste documento em 28/05/2014 16:46:04 -03:00(GMT).




